
 

pag. 1 di 5 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
 
 

 
 
 

N.  959 DEL 05/06/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC25SER056 | Avviso di indizione di istruttoria pubblica, finalizzato 
all'individuazione di soggetti disponibili a partecipare al procedimento di co-
progettazione delle attività, dei progetti e degli interventi relativi alle 
sperimentazioni di domiciliarità comunitaria di cui alle DGR nn. 1964/2021 e 
1376/2024 (CIG B69FF8955C - CUP F99G25000020002). Nomina 
Commissione. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 959 del 05/06/2025 
 

pag. 2 di 5 
 

OGGETTO: FC25SER056 | Avviso di indizione di istruttoria pubblica, finalizzato 
all'individuazione di soggetti disponibili a partecipare al procedimento di co-
progettazione delle attività, dei progetti e degli interventi relativi alle 
sperimentazioni di domiciliarità comunitaria di cui alle DGR nn. 1964/2021 e 
1376/2024 (CIG B69FF8955C - CUP F99G25000020002). Nomina 
Commissione. 
 
 
RICHIAMATA la Determinazione dirigenziale ASUFC n. 741 del 28.04.2025, 

con cui ASU FC pubblicava un Avviso di indizione di istruttoria pubblica, 

finalizzato all'individuazione di soggetti disponibili a partecipare al 

procedimento di coprogettazione delle attività, dei progetti e degli interventi 

relativi alle sperimentazioni di domiciliarità comunitaria di cui alle DGR nn. 

1964/2021 e 1376/2024 (CIG B69FF8955C - CUP F99G25000020002), 

approvando i relativi documenti allegati alla suddetta Determinazione e 

fissando la scadenza per la presentazione delle relative istanze al 19.05.2025 

alle ore 12.00; 

POSTO CHE, alla scadenza dei suddetti termini, sono pervenute n. 6 (sei) 

manifestazioni di interesse da parte degli Enti del Terzo Settore per la 

partecipazione alla procedura di coprogettazione;  

RICHIAMATO l’art. 8 del suddetto Avviso, il quale prevede espressamente che 

le proposte di adesione pervenute verranno esaminate da una Commissione 

appositamente nominata, la quale, previa valutazione dei requisiti di 

ammissibilità previsti dagli articoli 6 e 7 dello stesso Avviso, procederà alla 

valutazione di quanto dichiarato e documentato nelle manifestazioni di 

interesse; 

ACQUISITI, su indicazione della Direzione della S.O.C. Gestione 

amministrativa integrazione sociosanitaria e territoriale, i nominativi dei 

componenti della Commissione, così individuati: 

• dott.ssa Angela Panzera (Presidente); 

• dott.ssa Cristina Nazzi (Componente); 

DATO ATTO in conformità a quanto previsto dall’art. 8 dell’Avviso, che 

stabilisce che la composizione della Commissione deve garantire l’integrazione 

delle competenze, anche mediante la presenza di almeno un rappresentante 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 959 del 05/06/2025 
 

pag. 3 di 5 
 

del Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale del Friuli Centrale, è 

stato acquisito il nominativo del terzo componente, così individuato:  

• dott.ssa Daniela Moimas (Componente); 

DATO ATTO, altresì, che le attività di verbalizzazione delle sedute della 

Commissione saranno svolte dal segretario verbalizzante, dott. Gianluca Lebini, 

della S.O.C. Approvvigionamento Beni e Servizi, nonché dalla dott.ssa Carmen 

Vigilanti della S.O.C. Approvvigionamento Beni e Servizi, in qualità di 

segretario verbalizzante supplente; 

ACQUISITI i Curricula Vitae e le dichiarazioni di inesistenza di cause di 

incompatibilità e di insussistenza di conflitti di interessi, rese ai sensi dell’art. 

47 del d.P.R. n. 445/2000 e conservate agli atti dall’Amministrazione; 

VALUTATA l’esperienza dei soggetti nello specifico settore cui afferisce 

l’oggetto della coprogettazione; 

RITENUTO, quindi, opportuno nominare, in forza dell’art. 8 del suddetto 

Avviso, la Commissione secondo la suddetta composizione; 

PRECISATO altresì, che i Curricula dei componenti, saranno pubblicati sul sito 

web istituzionale dell’ASU FC, nella sezione “Avvisi e Bandi per il Terzo 

Settore”, in conformità alle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 

14.03.2013, n. 33.; 

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 

n. 241/90 e s.m.i., è individuato nella persona dell’Avv. Ladi De Cet, Direttore 

della S.O.C. Approvvigionamento Beni e Servizi; 

 

D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1) di prendere atto delle manifestazioni pervenute da parte degli Enti del 

Terzo Settore come indicato in premessa; 

2) di nominare la Commissione, per l’espletamento delle successive fasi 

della procedura di coprogettazione, come di seguito: 

• dott.ssa Angela Panzera (Presidente); 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 959 del 05/06/2025 
 

pag. 4 di 5 
 

• dott.ssa Cristina Nazzi (Componente); 

3) di nominare altresì in conformità a quanto previsto dall’art. 8 dell’Avviso, 

che stabilisce che la composizione della Commissione deve garantire 

l’integrazione delle competenze, anche mediante la presenza di almeno 

un rappresentante del Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale 

del Friuli Centrale, quale componente della suddetta Commissione:  

• dott.ssa Daniela Moimas (Componente); 

4) di individuare, per la verbalizzazione delle sedute della Commissione, il 

dott. Gianluca Lebini, della S.O.C. Approvvigionamento Beni e Servizi, in 

qualità di segretario verbalizzante, nonché la dott.ssa Carmen Vigilanti 

della S.O.C. Approvvigionamento Beni e Servizi, in qualità di segretario 

verbalizzante supplente; 

5) di disporre la pubblicazione del presente atto e dei Curricula vitae dei 

componenti della Commissione, nella sezione “Avvisi e Bandi per il Terzo 

Settore” del sito web istituzionale dell’ASU FC, in conformità alle 

disposizioni di cui al Decreto Legislativo 14.03.2013, n. 33. 

 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 959 del 05/06/2025 
 

pag. 5 di 5 
 

 
 
 
 
 



 Atto n. 959 del 05/06/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 05/06/2025 14:49:03
IMPRONTA: 882A05531C12C4529AEBB2C2708C6A60ACB09EF52CF2AE3A23554E47E7C307AC
          ACB09EF52CF2AE3A23554E47E7C307ACBBA0EF1746C1AB673C678B33CF0144C4
          BBA0EF1746C1AB673C678B33CF0144C46798C3EE42C73F4ACE501EAE17DBEAFF
          6798C3EE42C73F4ACE501EAE17DBEAFF46B94018BAEC7055FA5430CB8E171C92


